

**CITY OF OWOSSO BID TABULATION SHEET**

DATE 10/22/2016

DEPT. WWTP

SUBJECT: HEATING SYSTEM FOR WWTP

**ECKER MECHANICAL**

ITEM #	DESCRIPTION	EST. QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	MAKE-UP AIR UNIT	2	EA	\$ 15,600.00	\$ 31,200.00		\$ -		\$ -
2	MAKE-UP AIR UNIT INSTALLATION	2	EA	\$ 67,869.00	\$ 135,738.00		\$ -		\$ -
3	TUBE HEATER	3	EA	\$ 1,950.00	\$ 5,850.00		\$ -		\$ -
4	TUBE HEATER INSTALLATION	3	EA	\$ 16,030.00	\$ 48,090.00		\$ -		\$ -
5	MOBILIZATION	1	LT	\$ 11,050.00	\$ 11,050.00		\$ -		\$ -
<b>TOTAL BID</b>					\$ 231,928.00		\$ -		\$ -

**TOTAL BID PRICING ADJUSTED FOR LOCAL PURCHASING PREFERENCE:**

DEPT. \_\_\_\_\_  
 HEAD: \_\_\_\_\_

GENERAL LIABILITY INSURANCE  
 EXPIRATION DATE: \_\_\_\_\_

AWARDED: \_\_\_\_\_

PURCH. AGENT: \_\_\_\_\_

WORKERS COMPENSATION INSURANCE  
 EXPIRATION DATE: \_\_\_\_\_

COUNCIL APPROVED: \_\_\_\_\_

STAFF REC.: \_\_\_\_\_

SOLE PROPRIETORSHIP  
 EXPIRATION DATE: \_\_\_\_\_

PO NUMBER: \_\_\_\_\_